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e) pros ięta i warchlaki powyżej 50 sztuk 1 sztuka 10 
f) chów i hodowla owiec powyżej 10 sztuk od 1 matki 4 
g) tucz owiec powyżej 1 5 sztuk 1 sztuka 6 
h) konie rzeźne 1 sztuka 300 
i) konie hodowlane 1 sztuka 

stada podsta-
wowe~o 240 

j) hodowla ryb akwariowych powyżej 700 dm3 1 dm 90 
k) hodowla psów rasowych 1 sztuka 

stada podsta-
wowego 27 

I) hodowla kotów rasowych 1 sztuka 
stada podsta-

wowego 10 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 29 listopada 1994 r. 

w sprawie skali podatku dochodowego od osób fizycznych oraz wysokości kwot przychodów podlegających 
opodatkowaniu zryczałtowanemu. 

Na podstawie art . 27 ust. 4 i art. 30 ust. 5, w związku 
z art. 27 ust. 3 i art. 30 ust. 1 pkt 3 i 6 ustawy z dnia 26 . 
lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycz~ , 
nych (Dz. U. z 1993 r. Nr 90, poz. 416 i Nr 134, poz. 646 
oraz z 1994 r. Nr 43, poz. 163, Nr 90, poz. 419, Nr 113, poz . . 
547 i Nr 123, poz. 602) oraz w związku z art. 4 ust. 9 ustawy 
z dnia 7 lipca 1994 r. o denominacji złotego (Dz. U. Nr 84, . 
poz. 386) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Skalę podatku dochodowego określoną wart. 27 
ust. 1 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym 
od osób fizycznych (Dz. U. z 1993 r. Nr 90, poz. 416 i Nr 134, 
poz. 646 oraz z 1994 r. Nr 43, poz. 163, Nr 90, poz. 419, Nr 
113, poz. 547 i Nr 123, poz. 602), zwanej dalej "ustawą", 
ustala się na rok 1995 w wysokości: 

Podstawa obliczenia 
. podatku w złotych 

ponad do 
Podatek wynosi 

12.400 20% podstawy obliczenia minus kwota 168 zł 
12.400 24.800 2.312 zl + 30% nadwyżki ponad kwotę 12.400 zł 
24.800 6.032 zł + 40% nadwyżki ponad kwotę 24.800 zł 

§ 2. Kwotę przychodu, o której mowa wart. 30 ust. 1 pkt 
3 ustawy, ustala się na 1995 r. w wysokości 41 zł . 

§ 3. Kwotę przychodu, o której mowa wart. 30 ust. 1 pkt 
6 lit. b) ustawy, określającą wysokość' przychodu osiąg ­
niętego w 1994 r., od której uzależnia się możliwość opodat­
kowania zryczałtowanego, ustala się na kwotę 
1.584.000.000 starych złotych. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dn iem 1 stycznia 
1995 r. 

Minister Finansów: w z. K. Kalicki 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 18 listopada 1994 r. 

w sprawie szczegółowych zasad waloryzacji emerytur i rent wojskowych. 

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 10 grudnia 
1993 r. o zaopatrzeniu emerytalnym żołnierzy zawodowych 
oraz ich rodzin (Dz. U. z 1994 r. Nr 10, poz. 36) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Waloryzacja emerytur i rent wojskowych polega na 
obliczeniu nowej wysokości tych świadczeń, z uwzględ­
nieniem podwyższonych składników uposażenia zasadni­
czego żołnierzy zawodowych, pozostających w służbie wojs­
kowej i zajmujących analogiczne stanowiska. 

§ 2. 1. Dla celów waloryzacji emerytur i rent wojs­
kowych ustala się wskaźnik wysokości dodatków, stanowią­
cy relację sumy miesięcznej kwoty dodatków o charakterze . 
stałym i mies ięcznej wysokości nagrody rocznej lub premii 
-do uposażenia zasadniczego z dnia zwolnienia żołnierzą ze 
służby. Wskaźnik ten wyraża się w procentach, z zaokrąg­
leniem do setnych części procenta. 

2. Ustalenia wskaźnika, o którym mowa w ust. 1, nie 
dokonuje się dla osób, którym w dniu wejściaw życie ustawy 
z dnia 10 grudnia 1993 r. o zaopatrzeniu emerytalnym 
żołnierzy zawodowych oraz ich rodzin (Dz. U. z 1994 r. Nr 1 O, 
P.oz. 36) przysługiwały emerytury .Iub renty na podstawie 
przepisów dotychczasowych. 

§ 3. 1. Obliczenia nowej wysokości podstawy wymiaru 
emerytury wojskowej i wojskowej renty inwalidzkiejdoko­
nuje się w następujący sposób: 

1) dotychczasową stawkę uposażenia według stopnia 
wojskowego zastępuje się nową stawką tego uposaże­
nia, odpowiadającą stopniowi wojskowemu posiadane­
mu w dniu zwolnienia z zawodowej służby wojskowej, 
z uwzględnieniem wysługi lat; 

2) dotychczasową stawkę uposażenia według stanowiska 
służbowego zastępuje się nową stawką, która aktualnie 
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przysługuje na stanowisku służbowym, z którego żoł­
nierz został zwolniony z zawodowej służby wojskowej; 

3) kwotę dodatków o charakterze stałym i miesięcznej 
równowartości nagrody rocznej lub premii ustala się 
mnożąc uposażenie zasadnicze ustalone według pkt 
1 i 2 przez wskaźnik wysokości dodatków, o którym 
mowa w § 2; 

4) sumuje się kwotę uposażenia zasadniczego (pkt 1 i 2) 
oraz dodatków o charakterze stałym i miesięcznej rów­
nowartości nagrody rocznej lub premii (pkt 3). 

2. Przepisy ust. 1 stosuje się odpowiednio przy ob­
liczeniu nowej wysokości wojskowej renty rodzinnej. 

§ 4. Dla ustalenia stawki uposażenia: 

1) o której mowa w § 3 ust. 1 pkt 1, dla żołnierzy 
zwolnionych z zawodowej służby wojskowej: 
a) w stopniu wojskowym generała armii - przyjmuje 

się stawkę uposażenia przewidzianą dla stopnia woj­
skowego generała broni (admirała) przy wysłudze 
powyżej 35 lat, powiększoną o różnicę pomiędzy tą 
stawką a stawką przewidzianą dla stopnia wojs­
kowego generała dywizji (wiceadmirała) o wysłudze 
powyżej 35 lat; 

b) w stopniu wojskowym niższym od stopnia plutono­
wego (bosmanmata) - przyjmuje się stawkę uposa­
żenia przewidzianą dla stopnia wojskowego pluto­
nowego (bosmanmata). z uwzględnieniem odpo­
wiedniej wysługi lat; 

2) o której mowa w § 3 ust. 1 pkt 2, dla żołnierzy 
zwolnionych z zawodowej służby wojskowej: 
a) ze stanowiska służbowego Ministra Obrony Narodo­

wej - przyjmuje się stawkę uposażenia przewidzianą 
dla stanowiska służbowego Szefa Sztabu General­
nego Wojska Polskiego, powiększoną o różnicę po-

między tą stawką uposażenia a stawką uposażenia 
przewidzianą dla stanowiska służbowego zastępcy 
Szefa Sztabu Generalnego Wojska Polskiego, 

b) ze stanowiska służbowego wiceministra obrony na­
rodowej - przyjmuje się stawkę uposażenia przewi­
dzianą dla stanowiska służbowego Szefa Sztabu 
Generalnego Wojska Polskiego, 

c) ze stanowiska służbowego głównego inspektora 
Wojska Polskiego (równorzędnego) - przyjmuje się 
stawkę uposażenia przewidzianą dla stanowiska słu­
żbowego zastępcy Szefa Sztabu Generalnego Wojs­
ka Polskiego. 

§ 5. 1. Obliczenia nowej wysokości podstawy wymiaru 
emerytury i renty wojskowej dla żołnierzy zwolnionych 
z zawodowej służby wojskowej ze stanowisk służbowych 
sędziów wojskowych, prokuratorów wojskowych, asesorów 
sądów wojskowych i wojskowych jednostek organizacyj­
nych prokuratury oraz aplikantów sądów wojskowych i woj­
skowych jednostek organizacyjnych prokuratury dokonuje 
się według zasad określonych w § 3, z tym że ustalona w ten 
sposób nowa wysokość podstawy wymiaru emerytury lub 
renty wojskowej bez uwzględnienia miesięcznej równowar­
tości nagrody rocznej nie może być niższa od uposażenia 
przysługującego żołnierzom pełniącym służbę na wyżej wy­
mienionych stanowiskach w dniu wprowadzenia waloryzacji 
emerytur i rent. 

2. W wypadku gdy uposażenie osób, o których mowa 
w ust. 1, byłoby wyższe od podstawy wymiaru świadczenia 
ustalonej w sposób określony w ust. 1, podstawę tę zwiększa 
się o kwotę powstałej różnicy. 

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej: w z. J. Milewski 
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OBWIESZCZENIE PREZESA TRYBUNAŁU KONSTYTUCYJNEGO 

z dnia 19 listopada 1994 r. 

o utracie mocy obowiązującej art. 6 ust. 6 ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych. 

W wykonaniu orzeczenia Trybunału Konstytucyjnego 
z dnia 11 kwietnia 1994 r. sygn. K 10/93 i z mocy art. 7 ust. 
2 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o Trybunale Konstytucyj­
nym (Dz. U. z 1991 r. Nr 109, poz. 470 i z 1993 r. Nr 47, poz. 
213) oraz uchwały Trybunału Konstytucyjnego z dnia 20 
października 1993r. (Dz. U. Nr 1 05, poz. 481) ogłaszam utratę 
mocy obowiązującej art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. 
o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz. U. z 1993 r. 
Nr 90, poz. 416 i Nr 134, poz. 646 oraz z 1994 r. Nr 43, 

poz. 163, Nr 90, poz. 41 9 i Nr 113, poz. 547) w zakresie mocy 
obowiązującej. utrzymanej po jego uchyleniu, w odniesieniu 
do obowiązku podatkowego za rok 1993. 

Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Ustaw 
Rzeczypospolitej Polskiej. 

Prezes Trybunału Konstytucyjnego: A. Zoli 
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